WYt. S312 DX3 10000A C32 2P
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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Gtebokos¢ wbudowania

Charakterystyka wyzwalania

Liczba biegundéw (catkowita)

Liczba biegundéw chronionych

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe wytrzymywane Uimp

Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ fgczeniowa Icn zgodnie z EN
60898 przy 230 V

Rodzaj napiecia

Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ tagczeniowa Icn zgodnie z EN
60898 przy 400 V

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa Icu zgodnie z IEC
60947-2 przy 230 V

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3245064092050

409205

LEGRAND

409205

Legrand

Wytgczniki nadpradowe 10000A S 310 serii DX3
Wtochy

27.12.22.0

8536201090

Wytacznik nadpradowy (EC000042)
Wytgczniki ochronne, bezpieczniki (EG000020)
44 mm

C

2

2

32A

400V

500V

4 kv

16 kA
AC

10 kA

32 kA
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Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa Icu zgodnie z IEC

60947-2 przy 400 V

Zakres czestotliwosci

Klasa ograniczenia energii

Montaz podtynkowy

Jednoczesnie roztgczany biegun N

Stopien zanieczyszczenia

Mozliwos¢ dodatkowego wyposazenia
Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Stopien ochrony (IP)

Temperatura otoczenia w warunkach pracy
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

16 kA

50..60 Hz
3

Tak

Nie

Tak

2

IP20

-25..70 °C
1,5..25 mm?
1,5..35 mm?

3245064092050

3414970564955

3414970564962
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